



Warszawa, 25 sierpnia 2014r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP 31071142672/14

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę energii elektrycznej”,
numer postępowania: WZP – 2672/14/79/AG.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dokumenty do procedury zmiany sprzedawcy takie jak:

- pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka,
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa,
- numer rachunku bankowego

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prześle niezbędne dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej (Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia dla każdego punktu poboru

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP,
- numer REGON,
- kod URD (w przypadku już rozdzielonych umów),
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy),
- przeznaczenie punktu poboru,
- grupa taryfowa,
- kod PPE,
- roczny wolumen energii elektrycznej,
- numer licznika,
- numer aktualnie obowiązującej umowy,
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

Odpowiedź:

Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej (Excel) niezwłocznie po podpisaniu umowy dla punktów poboru w miejscowościach: Konstancin – Jeziorna ul. Ogrodowa 1, Marki ul. Sportowa 5, Karczew ul. Kościelna 57. Ze względu na fakt, że punkt poboru w Warszawie-Wesołej przy ul. 1 Praskiego Pułku 21 jest nowym punktem poboru w trakcie E. Kazanecka (tel.: 22 603 76 59)

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Korowech

realizacji, nie będzie możliwości podania danych dotyczących kodu PPE, kodu URD. Ponadto numer licznika będzie podany po wykonaniu instalacji i odbiorze jej przez zakład energetyczny, co będzie skutkowało jej olicznikowaniem.

Pytanie nr 3

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu umowy w zakresie § 8 ust. 4. na zapis w poniższym brzmieniu: „Należności wynikające z faktur będą płatne przez Zamawiającego w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu umowy w zakresie § 8 ust. 5. na zapis w poniższym brzmieniu: „Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Wykonawca prosi o dopisanie kolejnego ust. do § 8, o następującej treści: „W razie przekroczenia przez Zamawiającego terminu płatności Wykonawca ma prawo naliczyć odsetki w wysokości zgodnej obowiązującymi przepisami prawa”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zaproponowanego zapisu.

Pytanie nr 6

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisu umowy w zakresie § 10 ust. 4. Egzekwowanie kar umownych powinno odbywać się na podstawie noty obciążeniowej, która określa w sposób precyzyjny wysokość kary a także podstawę nałożenia tejże kary na drugą stronę umowy. Dlatego też prosimy o modyfikację przedmiotowego zapisu na następujący: „Kary umowne będą egzekwowane poprzez wystawienie noty obciążeniowej, która będzie zawierać wysokość kary a także uzasadnienie naliczonej kary”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Wykonawca prosi o potwierdzenie możliwości korespondencyjnego podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na korespondencyjne podpisanie umowy.

Odpowiedzi na pytania należy traktować wiążąco.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Halina ZONKO
kom. Halina ZONKO

E. Kazanecka (tel.: 22 603 76 59)

Komenda Stołeczna Policji

Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Kierownik Sekcji I
Wydziału Zamówień Publicznych KSP

Marta Górawcz
Marta Górawcz

25.08.2014.